
Työsuojelun peruskurssit 3 + 2 päivää 

Kuvaus: Kurssilla perehdytään työsuojelun ja yhteistoiminnan merkitykseen, päämääriin ja 
käytännön toteuttamisen keinoihin. 
Kohderyhmä: Koulutus on tarkoitettu kaikille työsuojelutehtävissä toimiville: 
työsuojeluvaltuutetuille, -varavaltuutetuille ja -päälliköille, -asiamiehille ja -toimikuntien 
jäsenille/varajäsenille. 
Tavoite: Hyvän ja turvallisen työympäristön kehittäminen edellyttää koko toimipaikan 
turvallisuuskulttuurin määrätietoista kehittämistä. Tähän päämäärään pyritään antamalla 
opiskelijoille perustiedot työsuojelusta ja sen tavoitteista. Lisäksi vahvistetaan käytännön 
valmiuksia yhteistoiminnan ja työsuojelun kehittämiseen omalla työpaikallaan. Kurssilla 
perehdytään työsuojelun ja yhteistoiminnan merkitykseen, päämääriin ja käytännön 
toteuttamisen keinoihin. Kurssilla tutustutaan työsuojelua koskeviin normistoihin ja 
sopimuksiin, työsuojelun tietolähteisiin verkossa, työhyvinvoinnin kokonaisuuteen ja 
työhyvinvoinnin kehittämisen mahdollisuuksiin, työelämän muutosten vaikutuksiin 
yhteiskunnallisella ja työyhteisöllisellä tasolla sekä työsuojeluorganisaation eri toimijoiden 
tehtäviin ja vastuualueisiin.  

          Sisältö:  
          1.jakso 
          Työsuojelun historia ja nykytilanne.  
          Työsuojeluyhteistyön osapuolet ja toimijoiden roolit sekä keskeinen lainsäädäntö.  
           Turvallisuuskulttuurin kehittäminen organisaatiossa  
          Turvallisella työpaikalla on hyvä työskennellä   
          Työhyvinvoinnin kehittäminen – hyvinvoiva työyhteisö – työhyvinvointisuunnitelman 
laatiminen 
          Teemana epäasiallinen kohtelu 
          Työkykyä tukevat ohjelmat   
           Kunnioittava ja arvostava kohtaaminen työyhteisössä 
           Haastavat tilanteet vuorovaikutuksessa 
           Työsuojeluorganisaation ja työterveyshuollon välinen yhteistoiminta 
           2. jakso 
           Yleiset säännökset ja viranomaisvalvonta 
           Työsuojelun yhteistoiminta    
           Viestintää ja vuorovaikutusta                                                        
           Neuvotellen tulokseen   
           Työsuojeluvaltuutetun käytännön työ    
           Työhyvinvoinnin edistäminen     
           Työturvallisuuden edistäminen    
 


